[bookmark: _GoBack][image: ]

	Управления образованием Новолялинского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.09.2020
	                           № 54

	                                                         г. Новая Ляля

	О привлечении к организации школьного этапа всероссийской олимпиады школьников руководителей общеобразовательных учреждений Новолялинского городского округа в качестве организаторов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

          В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18.11.2013 № 1252 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников»,  приказами Министерства образования и молодежной политики Свердловской области от 07.08.2020 № 614-Д «Об обеспечении организации и проведения всероссийской олимпиады школьников в Свердловской области», от 01.09.2020 № 664-Д «Об организации и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в Свердловской области в 2020/2021 учебном году», постановлением Управления образованием Новолялинского городского округа от 15.09.2020 № 52 «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020/2021 учебном году», в целях создания качественных организационно-содержательных условий проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников, руководствуясь Положением об Управлении образованием Новолялинского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Привлечь к организации школьного этапа всероссийской олимпиады школьников (далее – Олимпиада) руководителей общеобразовательных учреждений Новолялинского городского округа в качестве организаторов Олимпиады.
2. Руководителям общеобразовательных учреждений Новолялинского городского округа организовать и провести Олимпиаду в соответствии с  Порядком проведения Олимпиады, утвержденным постановлением Управления образованием Новолялинского городского округа от 15.09.2020 № 52 «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020/2021 учебном году», в период с 21 сентября по 30 октября.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Начальник                                                                                        Л.П. Морозова

image1.jpeg